[image: image1.png]

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

Estado do Paraná

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: CONTROL-LAB CONTROLE DE QUALIDADE PARA LABORATÓRIOS LTDA.
PROC. ADM. Nº. 086/2016 – Processo Dispensa Nº. 019/2016 – CONTRATO Nº. 002/2017.
OBJETO: O Contrato tem por objeto, a contratação de serviços de Ensaio de Proficiência – Controle de Qualidade Externo e Controle de Qualidade Interno para Laboratórios Clínicos.
O presente termo aditivo objetiva:

- Prorrogar o prazo de vigência do contrato para o dia 31 de março de 2018.
DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 09 de janeiro de 2018.
JOÃO TOLEDO COLONIEZI
PREFEITO DO MUNICÍPIO
Rua Pe.Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - Fone: (43) 3178-8454 - Fax: (43) 3178-8448

CEP 86200-000  - www.ibipora.pr.gov.br
CNPJ: 76.244.961/0001-03

[image: image1.png]